АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«« 22 »  октября  2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

                                         № 1017

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 15.05.2017 № 583
Руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденными решением Совета городского поселения «Печора» от 24.05.2011 № 2-13/103, в связи с переходом с 21.06.2017 к ведению единого государственного реестра недвижимости на территории МО МР «Печора» на местную систему координат МСК-11,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 15 мая 2017 г. № 583 «О внесении изменений в проект межевания территории г. Печора, ул. Московская-ул. 8-е Марта в границах жилой застройки г. Печоре, утвержденный постановлением администрации МР «Печора» от 15.12.2015 № 1460» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению:
1.1.1. Позицию второй строки Таблицы 1- «Сводная таблица площадей» раздела 3.1. «Расчетное обоснование площадей земельных участков объектов недвижимости» изложить в редакции:
	:ЗУ2
	Республика Коми, МР Печора, ГП Печора, г. Печора, ул. Стадионная, д. 2
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	484,4
	2,84
	1376
	1432

 1.1.2. Таблицу земельного участка :ЗУ2 раздела 4. «Каталоги координат поворотных точек границ проектируемых земельных участков» изложить в редакции:
	Обозначение участка      :ЗУ2

	Площадь: 1432 кв.м., система координат – МСК-11 (5 зона)

	№ точек
	Х
	Y

	6
	1016782.60
	5455731.28

	7
	1016764.82
	5455763.02

	8
	1016762.06
	5455768.06

	9
	1016732.30
	5455751.62

	10
	1016752.28
	5455715.05

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                        В.А. Серов